ВОРОНЕЖСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ
МУЗЕЙ им. И. Н. Крамского

ПРИКАЗ №  39-ОД
от 02 февраля 2015 г.

О бесплатном посещении музеев лицами, не достигшими

В соответствии с приказом департамента культуры Воронежской
области № 94-ОД от 30.01.2015 г. «О бесплатном посещении музеев
лицами, не достигшими 18-летнего возраста»

1. Установить с 01.02.2015 года бесплатное посещение основной
экспозиции музея лицами, не достигшими 18-летнего возраста в
режиме самостоятельного осмотра один раз в неделю по четвергам.

2. Заведующему выставочным отделом Русанову А.В. обеспечить
размещение информации о бесплатном посещении на информационных
стендах, сайте музея и средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

18-летнего возраста

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор музея В.Д. Добромиров

С приказом ознакомлен:

Русанов А.В.